Ad uerbum. C A P. C I X.

**A**D uerbum edidicit. Quem locum ad literam subieci. **A**Fabius: Eius uerba subieci. pro quo uulgò dicunt, Informa. Ipsa hominis uerba tibi reddam.

Eipavēxer. C A P. C X.

**H**EUS bone uir. Scilicet is superis labor est. Is nunc, si dijs placet, nos docebit, qui nihil unquam didicit ipse. O' mirum amicum. Miru uero militique placeant. Sanctoro: Quasi uero.

Extrahere diem. C A P. C X I.

**S**ic ille dies extractus est. Hoc agebant, ut dies extinere tur. Ducere tempus. Terere tempus. Duccere bellum. Iam dies excesserat.

Paratum ac facile. C A P. C X I I.

**P**aratum, promptum, In promptu, In procinctu. Proclive, in proclivi. Obuium, expositum, cypromptum. In numerato habere. In statione, Ad manum. Ex tempore, Extemporarium, Extemporancum.

Depellendi. C A P. C X I I I.

**D**eprecari inuidiam. Deprecari culpam. Depellere crimen. Auersari, abominari, rejecere, refellere, negare, inficiari, inficias ire, propulsare, profligare, amoliri. Verg. Dij meliora pijs. Quod Deus auertat. Dini prohibeant.

Agnoscendi. C A P. C X I I I I.

**A**gnovit hereditatem. Agnoscit crimen. Accipio conditio n. Admitte testamentum. Adiijt testamentum. Ut admirationem etiam plausu confiteretur. Amorem re testatus est. Odium et nultu præ se fert. Morbum incessu nultiq; fatetur.

Ab adulescentia. C A P. C X V.

**I**Am inde à puer. Ab adulescentia. A teneris ungiculis: Sic à pueris assueti sunt. Terent. Vsq; à pueris curauit am bos. Idem, Mibi magnacum eo iam inde usq; à pueritia semper fuit familiaritas. Varro: Iam inde à cunabulis. Linius: Inde ab incunabulis imbutus odio tribunorum. A'rudibus annis. A' prima pueritia. Ab ipso uitæ exordio. Ab ipso uite limine, Ab incunabulis. Cum ipso nutricis lastre fugimus errorem. Ab ipsis crepundijs.

Accur

Accurate.

C A P. C X V I.

**A**ccuratè, exactè, elaborate, ad unguem, ad amassim,  
examassim, amussatim, examussatini, ad perpendicu-  
lum, summa cura. Exquisite, conquisitè, circumspectè, atten-  
tè. Consideratus, pro attentus dixit Cicero. Idem dixit ad  
perpendiculum exigere. Sagaciter peruestigavit, apud  
eundem. Item diuinitus dicta, pro egregie. Preius agamus,  
M. Tull. de fin. 4. Idem, Nunc cominus agamus.

Perficiendi.

C A P. C X V I I.

**A**b soluit, perfecit. Exegi monumētum. Finem imposui.  
Finem dicendi faciam. Finiūt. Summam manum impo-  
suit. Ad umbilicum duxit. Fastigium imponere. Colopho-  
nem addere. Supremam addidit manum. Extremum actum  
addere. Fabulam uite peregit. Exacta etate. Ad metum  
usq; perduxit, peregit fabulam, depuduit. Desultauit canit-  
cum, Sueton. Depugnatum est, perdoluit, defribuit. Vita  
defunctus est. Desiūt artem.